
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  z 2019 r.  
poz. 869; zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175 i poz. 2320)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków budżetu miasta na 2021 rok zgodnie z Załącznikiem do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 maja 2021 r.

Poz. 4290



Załącznik do zarządzenia Nr 30/2021

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 17 marca 2021 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

700
Gospodarka
mieszkaniowa

3 781 500,00 0,00 3 781 500,00

70095 Pozostała działalność 2 106 000,00 0,00 2 106 000,00

4260 Zakup energii 20 000,00 50 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 375 000,00 -50 000,00 1 325 000,00

750 Administracja publiczna 10 108 998,70 0,00 10 108 998,70

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

958 130,00 0,00 958 130,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

45 000,00 -1 985,00 43 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 985,00 51 985,00

801 Oświata i wychowanie 32 482 945,00 0,00 32 482 945,00

80101 Szkoły podstawowe 15 527 535,00 40 580,00 15 568 115,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

9 522 142,00 21 963,00 9 544 105,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

666 150,00 19 617,00 685 767,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

120 000,00 -1 000,00 119 000,00

80104 Przedszkola 10 324 815,00 9 771,00 10 334 586,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4 873 212,00 9 722,00 4 882 934,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

326 000,00 49,00 326 049,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

651 612,00 -9 771,00 641 841,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

459 460,00 6 238,00 465 698,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

52 265,00 -16 009,00 36 256,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

5 313 762,00 -40 580,00 5 273 182,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 905 110,00 27 557,00 3 932 667,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

326 450,00 -69 137,00 257 313,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

0,00 1 000,00 1 000,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

674 046,00 0,00 674 046,00

85401 Świetlice szkolne 605 417,00 0,00 605 417,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

38 975,00 -1 618,00 37 357,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

0,00 1 618,00 1 618,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

9 110 540,00 0,00 9 110 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4290



90003 Oczyszczanie miast i wsi 896 000,00 25 000,00 921 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 771 000,00 25 000,00 796 000,00

90095 Pozostała działalność 580 300,00 -25 000,00 555 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 543 300,00 -25 000,00 518 300,00

Razem: 128 464 636,13 0,00 128 464 636,13

Plan wydatków wynosi: 128.464.636,13 zł. W planie tym dokonuje się zmian.

Uzasadnienie:

Dział 700 rozdział 70095 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

Dział 750 rozdział 75085 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi
Mazowieckiej Nr CUW.3031.2.2021 z dnia 8 marca 2021 r.

Dział 801 rozdział 80101, 80104, 80149, 80150 - dokonano zmian w planie wydatków
do wysokości przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług
Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej Nr CUW.3031.2.2021 z dnia 8 marca 2021 r.

Dział 854 rozdział 85401 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania na podstawie pisma Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi
Mazowieckiej Nr CUW.3031.2.2021 z dnia 8 marca 2021 r.

Dział 900 rozdział 90003, 90095 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości
przewidywanego wykonania,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4290


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wPlanie wydatków

		2021-05-12T10:47:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




